
ÚVOD 8

• STUDENTKY 10
Předloha proporcí hlavy z 360° 12
Předlohy pro barvu očí 14
Variace podle předlohy 16
Další variace 22
Tělesné proporce studentky 24
Základní předloha pro tělo studentky z 360° 2<
Móda a oblečení 28
Další oblečení 32
Móda pro běžnou studentku 34
Užití emocí při tvorbě originální postavy 38

• STUDENTI 46
Předloha proporcí hlavy z 360° 48
Základní postava studenta (3/4 pohled) 50 
Základní předloha pro tělo studenta z 360° 52
Oblečení 53 
Typický student 56

• DĚTI 58
Předloha proporcí hlavy z 360° u dětí 60
Předlohy tělesných proporcí 64
Dětské oči 66
Dětské oblečení 67
Dětské povahové typy 68
Kreslení krok za krokem: Děti 76

• OKOUZLUJÍCÍ ZÁPORÁCI 80
Varianty předlohy záporáka 82
Kreslení krok za krokem: Pomstychtiví záporáci

• HUMOR V ANIME 100
Proporce komické hlavy: Mrknutí 102 
Vtipné tělesné proporce komických postav 10' 
Oblíbené varianty komických postav 106

• FANTASY POSTAVY 120
Předloha proporcí fantasy hlavy z 360° 122
Idealizované tělesné proporce 123 
Základní proporce hrdinného postoje 124 
Fantasy doplňky 126 
Typy fantasy postav 128

BONUS PRO ČTENÁŘE 144


